Pagina 1
 | KlemcilindersCilinders
ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 78 |  E-mail: pneumatiek@eriks.nl
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
14
48
55
11
47
77
7_
N
L_
03
.0
7.
20
24
SMC Zwaai-klemcilinder met montagegleuf voor
benaderingsschakelaar serie MK-Z
▪ Roterende klemcilinder met montagesleuven voor naderingsschakelaar
▪ Boringdiameters (mm): 12, 16, 20, 25, 32, 40, 50 en 63
▪ Standaardslaglengtes (mm): 10, 20, 30 en 50 (afhankelijk van de boringdiameter)
▪ Draairichting rechtsom of linksom
▪ Geschikt voor naderingsschakelaar
Kenmerken
Serie: MK-Z
Functie: Dubbelwerkend
Magnetisch: Nee
Fabrikant ID Demping Boringdiameter
mm
Slaglengte
mm
Poortaansluiting
in
Artikel
MKB32-10LZ Mechanisch 32 10 R1/8 24129638
MKB32-10RZ Mechanisch 32 10 R1/8 24129640
MKB40TF-20LZ Mechanisch 40 20 G1/8 13291942
MKB40TF-20RZ Mechanisch 40 20 G1/8 13291941
MKB50-20RZ Mechanisch 50 20 R1/4 12237985
MKB50-20LZ Mechanisch 50 20 R1/4 12237983
MKB63-20RZ Mechanisch 63 20 R1/4 12452751
MKB63-50RZ Mechanisch 63 50 R1/4 24129662
/1